2

[image: image2.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

__ СЕССИЯ 6 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     от __ мая 2020 года

                                            №  ___
г. Белореченск

Об утверждении Порядка представления сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Совете
муниципального образования Белореченский район

Руководствуясь Указами Президента Российской Федерации  от 23 июня 2014 года №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,  от 18 мая 2009 года №559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 17 апреля 2020 года №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»,  а также в   соответствии  с  Федеральным   законом  от  2  марта  2007 года    № 25-ФЗ  "О  муниципальной  службе  в  Российской Федерации",   руководствуясь  статьей  25 Устава  муниципального  образования  Белореченский  район, Совет  муниципального образования Белореченский район  РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок  представления сведений о доходах,  об  имуществе  и  обязательствах имущественного характера  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Совете  муниципального образования Белореченский район (прилагается).
2. Поручить управлению  делами  администрации  муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению законности, правопорядка, регламента, вопросов
депутатской этики и местного самоуправления Совета муниципального образования Белореченский район (Паронян).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава                                                                        Председатель Совета

муниципального образования                               муниципального образования

Белореченский район

                     Белореченский район

             А.Н.Шаповалов                                                        Т.П. Марченко
[image: image1]